ANTONIUS — Antonius Paulus Gabriel, natione Gallicus, e Societate Jesu, philosophæ et theologiae professor clarus, anno 1743 vita functus, scripsit *Theologiam universam dogmaticam*, — *Theologiam moralem universam, omnia morum et præceptorum principia complectentem*; plurima etiam dedit opuscula ascetica.

ANTONIUS GEN. — Antonius Genuensis, philosophica simul et theologica scientia clarus, scripsit *Institutiones theologicæ*, — *Elementa artis logico-criticae*, — *Elementa metaphysica*, etc. Obiit anno 1770.

ARAGON. — Petrus de Aragon, natione Hispanus, ordinis S. Augustini monachus, theologæ doctor Salmanticensis et hujus Universitatis professor, clavuit sæculo XVI. In lucem emisisit *Commentarium in secundam secundæ D. Thomæ de fide, spe et charitate*, — *Item de justitia et jure*, etc.

ARCHIDIAC. — Guido Bosius, Bononiensis archidiaconus, et hoc nomine citatus, edidit *Commentarium in Decretum Gratiani Rosarium inscriptum*. Est et alter Archidiaconus, Joannes de Anania dictus, qui edidit *Commentaria in Decretales*, et unum volumen *Conciliorum*.

ARCUD. — Petrus Arcudius, natione Græcus, patria Corcyranus, obiit circa annum 1634. Scripsit : *De concordia Ecclesiæ occidentalis et orientalis in septem sacramentorum administratione*, — *Utrum*

detur purgatorium? — *Opuscula de processione Spiritus sancti*.

& ARET. — Angelus Gambellinus ab Aretio sua patria sic dictus. Edidit *Commentarium in instituta, consilia, etc.*

ARETIN. — Franciscus Aretinus, ordinis S. Francisci monachus, scripsit *Commentaria in quatuor libros Sententiarum*, — *Practica*, — *Criminalia*, etc.

ARGENT. — Thomas de Argentina, natione Germanus, Hagenoë in Alsacia natus, Argentinensis communiter dictus a cathedra Argentinensi quem gloriissime moderatus est, ordinis S. Augustini monachus, theologiae doctor Parisiensis, scientia et pietate clarus, obdormivit in Domino anno 1357. Ad posteros exaravit : *Libros quatuor in Magistrum sententiarum*, — *Sermones ad clerum*, — *Solutiones et sacra Scriptura*, — *Decreta et Constitutiones*, etc.

ARIAS. — Alvarus Arias de Armenta, natione Hispanus, Societatis Jesu theologus, anno 1643 e vivis ablatus, scripsit *Hispanice : Contractum spirituale hominis cum Deo*, — *Encomia SS. Eucharistie et B. V. Mariæ ex sacra Scriptura prompta*, — *Meditationes ad S. Ignatii exercitia*, etc.

ARIAS — Franciscus, natione Hispanus, Societatis Jesu theologus, vir singulari ingenio, eximia religione et prudentia clarus, anno 1605 obiit, et scripsit : *De proœctu spirituali, de vera diffidentia suipius, de mortificatione sui*, — *De oratione mentali, de imitatione B. V. Mariæ et de Rosario ejusdem*, — *De præsencia Dei et de confessionis et Eucharistie sacramentis*, — *De gravitate peccati mortalis et dannis quæ affert animæ*, — *De imitatione Christi*, etc.